Jarmal s.r.o.
Ceny v Kč bez DPH
Platnost od 1.5.2025
CENÍK
PLASTOVÉ SPALINOVÉ SYSTÉMY
PLASTOVÝ SPALINOVÝ SYSTÉM
3 - 7
DN 60 – 200 mm (PPS)

vlastností během svého mnoholetého provozu.
PKP - Plastový koncentrický vnitřní
PN - Plastový fasádní venkovní
PRI - Příslušenství
PJ - Plastový jednovrstvý pevný
PF - Plastový flexibilní
PKN - Plastový koncentrický vnitřní / venkovní
ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKA
Be the best
0% recyclate 2 www.jarmal.cz
PLASTOVÝ SPALINOVÝ SYSTÉM
PJ - Plastový jednovrstvý (DN60-200) PPS
 Trubka DN Kód Cena Poznámka  T-kus revizní DN Kód Cena Poznámka
60 PJS003060 132 60 PJS190060 413
80 PJS003080 156 80 PJS190080 452
100 PJS003100 218 100 PJS190100 591
125 PJS003125 287 125 PJS190125 1005
160 PJS003160 345 160 PJS190160 1376
200 PJS003200 783 200 PJS190200 1799
60 PJS005060 164
80 PJS005080 186  Odtok spodní DN Kód Cena Poznámka
100 PJS005100 226
125 PJS005125 330 60 PJS311060 163
160 PJS005160 513 80 PJS311080 224
200 PJS005200 1097 100 PJS311100 301 Pro hadici
60 PJS001060 219 125 PJS311125 403 3/4´´
80 PJS001080 258 160 PJS311160 605
100 PJS001100 402 200 PJS311200 1586
125 PJS001125 568
160 PJS001160 911  Odtok boční DN Kód Cena Poznámka
200 PJS001200 1734
60 PJS002060 398 - - -
80 PJS002080 446 - - -
100 PJS002100 645 100 PJS313100 686 Pro hadici
125 PJS002125 937 125 PJS313125 960 3/4´´
160 PJS002160 1531 160 PJS313160 1794
200 PJS002200 2859 200 PJS313200 2115
 T-kus 87° DN Kód Cena Poznámka  Koleno 87° DN Kód Cena Poznámka
60 PJS187060 254 60 PJS287060 138
80 PJS187080 337 80 PJS287080 141
100 PJS187100 475 100 PJS287100 196
125 PJS187125 950 125 PJS287125 413
160 PJS187160 1469 160 PJS287160 645
200 PJS187200 1618 200 PJS287200 1327
 T-kus redukovaný 87° DN Kód Cena Poznámka  Koleno 45° DN Kód Cena Poznámka
125/80 PJS187125080 863 60 PJS245060 138
125/100 PJS187125100 893 80 PJS245080 141
160/80 PJS187160080 1353 100 PJS245100 196
160/100 PJS187160100 1410 125 PJS245125 413
200/80 PJS187200080 1968 160 PJS245160 645
200/100 PJS187200100 2007 200 PJS245200 1236
 T-kus 45° DN Kód Cena Poznámka  Koleno 30° DN Kód Cena Poznámka
125/125 PJS145125 1051 60 PJS230060 191
160/160 PJS145160 1582 80 PJS230080 195
- - - 100 PJS230100 287
- - - 125 PJS230125 442
- - - 160 PJS230160 806
- - - 200 PJS230200 1344
0
,2
5
 m
0
,5
 m
1
 m
2
 m
Be the best
0% recyclate 3 www.jarmal.cz
PLASTOVÝ SPALINOVÝ SYSTÉM
PJ - Plastový jednovrstvý (DN60-200) PPS
 Koleno 15° DN Kód Cena Poznámka  Odváděč kondenzátu DN Kód Cena Poznámka
60 PJS215060 191 - - -
80 PJS215080 195 80 PJS312080 1028 Svislý i vodorovný
100 PJS215100 287 - - -
125 PJS215125 442 - - -
160 PJS215160 806 - - - Pro hadici
200 PJS215200 1344 - - - 3/4´´
 Koleno revizní 87° DN Kód Cena Poznámka  Redukce centrická DN Kód Cena Poznámka
60 PJS288060 582 50/60 PJS511050060 343
80 PJS288080 598 60/80 PJS511060080 411
100 PJS288100 684 60/100 PJS511060100 480
125 PJS288125 972 80/100 PJS511080100 480
160 PJS288160 1188 80/125 PJS511080125 858
- - - 100/125 PJS511100125 858
110/125 PJS511110125 900
 Koleno patní 87° DN Kód Cena Poznámka 80/160 PJS511080160 1095
100/160 PJS511100160 1095
60 PJS290060 793 125/160 PJS511125160 1095
60/80 PJS290060080 1021 100/200 PJS511100200 1956
80 PJS290080 795 Konzole 125/200 PJS511125200 1975
100 PJS290100 1118 pozinkovaná 160/200 PJS511160200 2124
125 PJS290125 1498 350 mm 80/60 PJS511080060 411
160 PJS290160 1742 100/80 PJS511100080 480 Obrácená
200 PJS290200 2835 110/100 PJS511110100 600
 Koleno šroubovací 87° DN Kód Cena Poznámka Redukce excentrická DN Kód Cena Poznámka
60 PJS289060 1210 60/80 PJS512060080 450
80 PJS289080 1260 80/100 PJS512080100 550
60/80 PJS289060080 1450 100/125 PJS512100125 950
- - - 125/160 PJS512125160 1150
- - - 160/200 PJS512160200 2292
 Měřící díl DN Kód Cena Poznámka  Zátka DN Kód Cena Poznámka
60 PJS513060 311 60 PJS314060 211 Pevná
80 PJS513080 341 80 PJS314080 223
100 PJS513100 433 100 PJS315100 572
125 PJS513125 515 125 PJS315125 1201 S šroubovacím
160 PJS513160 722 160 PJS315160 1438 víčkem
200 PJS513200 1161 200 PJS315200 2299
Spojka DN Kód Cena Poznámka  Víčko šroubovací DN Kód Cena Poznámka
60 PJS514060 329 - - -
80 PJS514080 390 80 PJS316080 295 Pro instalaci
100 PJS514100 458 100 PJS316100 343 do trubky
125 PJS514125 662 - - -
- - - - - -
- - - - - -
Be the best
0% recyclate 4 www.jarmal.cz
PLASTOVÝ SPALINOVÝ SYSTÉM
PJ - Plastový jednovrstvý (DN60-200) PPS
 PJ Komínová hlavice DN Kód Cena Poznámka  Protidešťová manžeta DN Kód Cena Poznámka
60 PJC413060 1423 60 PJC412060 471
80 PJC413080 1424 80 PJC412080 489 UV stabilní
100 PJC413100 1985 100 PJC412100 629 plast. černá,
125 PJC413125 2363 125 PJC412125 681 překryje Ø200mm
160 PJC411160 2833 plast □ 400mm 160 PJC412160 788
200 PJC414200 4008 nerez □ 400mm - - -
 PJ Trubka ukončovací DN Kód Cena Poznámka  PJ Těsnění DN Kód Cena Poznámka
60 PJC095060 162 60 PJS611060 42
80 PJC095080 219 80 PJS611080 50
100 PJC095100 270 100 PJS611100 72 EPDM
125 PJC095125 418 125 PJS611125 102
160 PJC095160 594 UV stabilní 160 PJS611160 130
200 PJC095200 1199 černá 200 PJS611200 206
60 PJC091060 263 bez hrdla
80 PJC091080 272  Zpětná klapka DN Kód Cena Poznámka
100 PJC091100 540
125 PJC091125 761 80 PJS711080 1548 do 25 kW
160 PJC091160 1188 80 PJS712080 1776 do 50 kW
200 PJC091200 1893 125 PJS713125 3607 do 150 kW
60 PJC001060 281
80 PJC001080 289 UV stabilní - - -
100 PJC001100 558 černá - - -
125 PJC001125 815 s hrdlem PJS711080 pouze svislá instalace.
160 PJC001160 1256 PJS712080, PJS713125 vodorovná i svislá instalace.
200 PJC001200 2015
Návrh a specifikaci prvků složitějších spalinových cest s více spotřebiči (jako jsou společné komíny, kaskády apod.) vám spolu s výpočtem v rámci nezávazné
nabídky zpracujeme ZDARMA. Prosím kontaktujte nás s konkrétním případem, abychom mohli celou situaci posoudit a vyhotovit nejoptimálnější řešení vašeho
projektu. Výpočet spalinové cesty provádíme v komínovém softwaru Kesa-Aladin podle normy EN 13384. Atypické prvky naceňujeme a dodáváme na vyžádání.
1
 m
UV stabilní
plast. černá
□ 350mm
0
,4
5
 m
0
,9
 m
Be the best
0% recyclate 5 www.jarmal.cz
PLASTOVÝ SPALINOVÝ SYSTÉM
PJ - Plastový jednovrstvý (DN60-200) - KASKÁDY PPS
 Kaskádový sběrač přímý - pro dva kotle DN Kód Cena Poznámka
125/80 PJS801125080 6744
160/80 PJS801160080 8693
200/80 PJS801200080 11981
125/100 PJS801125100 7206
160/100 PJS801160100 9209
200/100 PJS801200100 12461 Bez klapek
125/110 PJS801125110 8406
160/110 PJS801160110 10409
200/110 PJS801200110 13661
160/125 PJS801160125 12483
200/125 PJS801200125 16599
125/80 PJS802125080 9230
 Sestava obsahuje: 160/80 PJS802160080 11179
 T-kus 87° revizní s odtokem (horizontální) 1x, Sifon vč. montážní sady 1x, 200/80 PJS802200080 14467
 T-kus redukovaný 87° 2x, Trubka sběrače 0,5m 1x, Zátka revizní 1x, 125/100 PJS802125100 15828
 T-kus revizní 2x, Trubka 0,25m 2x, Objímka 2x, Hadice 3/4´´ 3bm, 160/100 PJS802160100 16296
 Silikonové mazivo 150g 1x, Zpětná klapka 2x 200/100 PJS802200100 18419 S klapkami
125/110 PJS802125110 15912
160/110 PJS802160110 16380
200/110 PJS802200110 18503
 Je-li vyžadována zpětná klapka, vkládá se ve vyobrazené poloze mezi T-kus revizní a Trubku 0,25m. 160/125 PJS802160125 15298
 200/125 PJS802200125 17714
 Kaskádový sběrač přímý - pro další kotel DN Kód Cena Poznámka
125/80 PJS803125080 1902
160/80 PJS803160080 2591
200/80 PJS803200080 3798
160/100 PJS803160100 2849
200/100 PJS803200100 4038 Bez klapky
160/110 PJS803160110 3449
200/110 PJS803200110 4638
200/125 PJS803200125 6107
125/80 PJS804125080 3145
160/80 PJS804160080 3834
 Sestava obsahuje: 200/80 PJS804200080 5041
 T-kus redukovaný 87° 1x, Trubka sběrače 0,5m 1x, T-kus revizní 1x, 160/100 PJS804160100 7252
 Trubka 0,25m 1x, Objímka 1x, Zpětná klapka 1x 200/100 PJS804200100 8873 S klapkou
160/110 PJS804160110 7294
 Je-li vyžadována zpětná klapka, vkládá se ve vyobrazené poloze mezi T-kus revizní a Trubku 0,25m. 200/110 PJS804200110 8915
200/125 PJS804200125 8015
 Součástí kaskádového sběrače je T-kus 87° revizní s odtokem (horizontální), který se umísťuje do vodorovné části kouřovodu v blízkosti patního kolene.  V tomto
 místě pak slouží nejen pro kontrolu a čištění kouřovodu, ale také komínu. V případě nedostatku místa nad kotli, doporučujeme použít kaskádový sběrač boční.
 Obrázky a popisy sestav znázorňují kaskádu s odbočkami a zpětnými klapkami DN80.  Pro kaskády s odbočkami DN100, 110, 125 a zpětnnou klapkou DN125
 se může vzhled kaskády a seznam jednotlivých dílů sestavy mírně lišit, funkce však zůstává zachována.
Be the best
0% recyclate 6 www.jarmal.cz
PLASTOVÝ SPALINOVÝ SYSTÉM
PJ - Plastový jednovrstvý (DN60-200) - kaskády PPS
 Kaskádový sběrač boční - pro dva kotle DN Kód Cena Poznámka
125/80 PJS805125080 5883
160/80 PJS805160080 7912
200/80 PJS805200080 10063
125/100 PJS805125100 6349
160/100 PJS805160100 8432
200/100 PJS805200100 10547 Bez klapek
125/110 PJS805125110 7549
160/110 PJS805160110 9632
200/110 PJS805200110 11747
160/125 PJS805160125 11720
200/125 PJS805200125 13398
125/80 PJS806125080 8369
 Sestava obsahuje: 160/80 PJS806160080 10398
 T-kus redukovaný 87° 2x, Trubka sběrače 0,5m 1x, Odtok boční 1x, 200/80 PJS806200080 12549
 Koleno 45° 2x, Koleno revizní 87° 2x, Trubka 0,25m 2x, 125/100 PJS806125100 14529
 Sifon vč. montážní sady 1x, Objímka 2x, Hadice 3/4´´ 3bm, 160/100 PJS806160100 17828
 Silikonové mazivo 150g 1x, Zpětná klapka 2x 200/100 PJS806200100 19943 S klapkami
125/110 PJS806125110 14613
160/110 PJS806160110 17912
200/110 PJS806200110 20027
 Je-li vyžadována zpětná klapka, vkládá se ve vyobrazené poloze mezi Koleno revizní 87° a Trubku 0,25m. 160/125 PJS806160125 17546
 200/125 PJS806200125 19224
 Kaskádový sběrač boční - pro další kotel DN Kód Cena Poznámka
125/80 PJS807125080 2189
160/80 PJS807160080 2878
200/80 PJS807200080 4085
160/100 PJS807160100 3138
200/100 PJS807200100 4327 Bez klapky
160/110 PJS807160110 3738
200/110 PJS807200110 4927
200/125 PJS807200125 6860
125/80 PJS808125080 3432
160/80 PJS808160080 4121
 Sestava obsahuje: 200/80 PJS808200080 5328
 T-kus redukovaný 87° 1x, Trubka sběrače 0,5m 1x, Koleno 45° 1x 160/100 PJS808160100 7836
 Koleno revizní 87° 1x, Trubka 0,25m 1x, Objímka 1x, Zpětná klapka 1x 200/100 PJS808200100 9025 S klapkou
160/110 PJS808160110 7878
 Je-li vyžadována zpětná klapka, vkládá se ve vyobrazené poloze mezi Koleno revizní 87° a Trubku 0,25m. 200/110 PJS808200110 9067
200/125 PJS808200125 9773
 Ke kaskádovému sběrači doporučujeme ještě dokoupit T-kus 87° revizní nebo Koleno 87° revizní. Tyto prvky se umísťují do vodorovné části kouřovodu v
 blízkosti patního kolene, čímž umožňují kontrolu a čištění celé spalinové cesty.
 Obrázky a popisy sestav znázorňují kaskádu s odbočkami a zpětnými klapkami DN80.  Pro kaskády s odbočkami DN100, 110, 125 a zpětnnou klapkou DN125
 se může vzhled kaskády a seznam jednotlivých dílů sestavy mírně lišit, funkce však zůstává zachována.

80 PFS001080 337 Možno spojovat 80 PFC413080 2135 plast. černá
100 PFS001100 486 bez použití 100 PFC413100 2559 350x350mm,
125 PFS001125 611 adaptéru po 1bm 125 PFC413125 2950 včetně zavěšení
160 PFS001160 1183 160 PFC411160 3452 hadice
Řežeme požadovanou délku po celých metrech.
 Flexibilní hadice DN Kód Cena Poznámka  PF Trubka ukončovací DN Kód Cena Poznámka
 (celá role)
60 PFS030060 7195 60 PFC005060 581
80 PFS030080 7768 Možno spojovat 80 PFC005080 602 UV stabilní
100 PFS030100 11224 bez použití 100 PFC009100 708 černá
125 PFS030125 14108 adaptéru po 1bm 125 PFC009125 1047
160 PFS030160 27300 160 PFC009160 1475
 Adaptér DN Kód Cena Poznámka  Protidešťová manžeta DN Kód Cena Poznámka
60 PFS612060 489 60 PJC412060 471
80 PFS612080 512 Umožňuje spojení 80 PJC412080 489 UV stabilní
- - - pevná / flex 100 PJC412100 629 plast. černá,
- - - flex / flex 125 PJC412125 681 překryje Ø200mm
- - - 160 PJC412160 788
 PJ Těsnění DN Kód Cena Poznámka  Objímka závěsná DN Kód Cena Poznámka
60 PJS611060 42 Nutné pro spojení 60 PFS608060 120 M8/M10,
80 PJS611080 50 flexibilních hadic 80 PFS608080 132 pozinkovaná,
100 PJS611100 72 bez použití 100 PFS608100 147 instalace pod
125 PJS611125 102 adaptéru, 125 PFS608125 203 protidešťovou
160 PJS611160 130 EPDM 160 PFS608160 226 manžetu
Flex. hadice musí být vždy u ústí komína zajištěna proti sesunutí závěsnou objímkou.
 PF Těsnění DN Kód Cena Poznámka
60 PFS611060 74 Nutné pro spojení
80 PFS611080 83 flex. hadice a